
                                   
         

УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
 Р І Ш Е Н Н Я

14 жовтня  2024 року      м. Чернігів                              № 670

Про організацію надання соціальної послуги 
супроводу під час інклюзивного навчання

Керуючись статтями 17, 34, 52 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до Законів України «Про соціальні 
послуги»,  «Про Державний бюджет України на 2024 рік», постанов Кабінету 
Міністрів України від 01 червня 2020 року № 587 «Про організацію надання 
соціальних послуг», від 26 червня 2019 року № 576 «Про затвердження Порядку 
надання соціальних послуг особам з інвалідністю та особам похилого віку, які 
страждають на психічні розлади», наказу Міністерства соціальної політики 
України від 23 грудня 2021 № 718 «Про затвердження Державного стандарту 
соціальної послуги супроводу під час інклюзивного навчання», з метою належної 
організації надання соціальних послуг, виконавчий комітет Чернігівської ради 
вирішив:

1. Департаменту соціальної політики міської ради  (Марчук І.П.) 
організувати надання соціальної послуги супроводу під час інклюзивного 
навчання в Чернігівській територіальній громаді. 

2. Визначити Чернігівський міський центр соціальних служб                          
(Мазур Л.О.) надавачем соціальної послуги супроводу під час інклюзивного 
навчання.

3. Чернігівському міському центру соціальних служб (Мазур Л.О.) 
забезпечити надання соціальної послуги супроводу під час інклюзивного 
навчання шляхом укладання цивільно-правових договорів з особами, які мають 
право надавати соціальну послугу, з погодинною оплатою праці.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови – керуючого справами виконкому  Фесенка С. І.

Секретар міської ради                                                            Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови –
керуючий справами виконкому                                            Сергій ФЕСЕНКО


